
Débroussailleuse

ROBIN

BH 2500 AU

JAQUET SA . ch
Jardin Forêt
1086 VUCHERENS

Tél. 021/ 903.21.54

Fax 021/ 903.29.50

2000



21

3:»o
:c

z
[Tl

'1
G)

OJ
:r:
N
l.r1oo
J>C



JAQUET SA . Ch

No. NO.Art.

Jardin Forêt

1086 VUCHERENS
Tél. 021 /903.21.54

Machine BH 2500 AU Fig. 1

Fax. 021 /903.29.50

Quant.

1 6241002002 Canne cpl. 1

2

6191500400 Axe d'entraînement 1

4

6258046002 Protection cpl. Incl. 5 à 8 1

5

6258050000 Protection cpl. 4 - 5 1

6

6258048002 Bavette de la protection 1

7

0043605400 Vis M 5 x 40 2

8

0021805000 Ecrou M 5 2

11
6254019000-2 Bride de bretelles incl. 12 1

12

0043605200 Vis M 5 x20 1

20

6214501600 Tube de poignée gauche 1

21

6214502000 Tube de poignée droite 1

22
6254500000 Caoutchouc de poignée gauche 1

23
6245002000 Poignée de gaz 1

25

6254007001 Support de poignée cpl. 25 à 27 1

26

0119059840 Vis M 5 x 25 4

27

0119059890 Vis M 5 x 25 4

33
6213017002 Tête d'engrenage incl. 34 à 48 1

34
0119059890 Vis M 5 x25 1

35
6212500300 Roulement 609 ZZ 1

36
0031508000 Circlip 1

37
0031424000 Circlip 1

38

0600069990 Roulement 626 ZZ 1
39

6213021000 Kit pignon d'engrenage 1
40

0600109930 Roulement 6000 RSR 1
41

0031426000 Circlip 1
42

6218501601-1 Flasque 1
43

6218003000 Contre - flasque 1
44

6258505001 Ecrou M 8 gauche 1
45

6218500200-1 Protection anti -enroulement 1
46

0119059780 Vis M 5 x 12 2
47

6253011012 Vis de graissage 1
48

0043105060 Vis M 5 x6 1
50

0119059490 Vis M 5 x 14 1
52

6249004010 Autocollant 1
53

6259514700-1 Autocollant 1

'1 ~

i~:~ 'Y.,;C' L,'S;) ')'v/~



LEVIER DE GAZ

JAQUET SA . Ch

FIG.2

Jardin Forêt
1086 VUCHERENS

Tél. 021 /903.21.54

BH 2500 AU

'----- ~~~12

Fax. 021 /903.29.50

No. NO.Art.
Levier de gaz BH 2500 AU Fig. 2
Designation Quant.~.

~~'-\t~.._".

2
6215022030 Levier de gaz 1

3
6215023060 Levier de blocage 1

4

6215023050 Bouton de réglage 1
6

6245002010 Kit. bouton d'arrêt et cable de gaz Incl. 7 1
7

6245002020 Câble de gaz 1
12

6195006050 Ressort 1
14

0119059980 Vis M 5 x 30 1

15
6215022040 Ecrou M 5 1

18
6195006060 Vis M 4 x 20 2



18

55

58-E§61~~~

57

13

72

54

~-l
f"T1

C
::::0

OJ:c
N
U'1aa
J>C



JAQUET SA . Ch

No. NO.Art.

Jardin Forêt
1086 VUCHERENS

Tél. 021/903.21.54 Fax. 021/903.29.50

Moteur BH 2500 AU Fig. 3

Designation Quant.

1 5921005001 Cylindre et carter moteur cpl . 1

4

5921501200 Bille 2

5
5921500502 Carter latéral 1

6

5921004000 Cache soupape 1
7

5921500700 Joint de carter latéral 1
8

5921500800 Joint de cache soupape 1
10

5921501000 Lame de reniflar 1
11

5921501100 Reniflar 1
12

0118049980 Vis M 4 x 10 1
13

0043605160 Vis M 5 x 16 3
14

0119059510 Vis M 5 x 14 6
15

0119059500 Vis M 3 x 30 2
16

0043605140 Vis M 5 x 14 3
17

6241500203 Carter d'embrayage 1
18

0043605160 Vis M 5 x 16 3
19

5926500000 Carter d'huile 1
20

5926500100 Joint du carter d'huile 1
21

5926500200-1 Tuyau d'huile 1
22

5926500300 Crépine d'huile 1
23

5926500600 Jauge d'huile 1
24

0213160020 Joint de jauge 1
25

0043605180 Vis M 5 x 18 4
26

0650109950 Bougie BPMR 6 A 1
27

5923503800 Rondelle nylon 1
29

6242003000 Cloche d'embrayage cpl. 1
30

0031432000 Circlip 1
31

0600129950 Roulement 6201 DD 1
32

0031512000 Circlip 1
33

6241500300 Rondelle 1
36

6241500401 Amortisseur de support de canne 1 1
37

6241500501 Amortisseur de support de canne 2 1
38

6241500600 Support de canne 1 1
39

6241500700 Support de canne 2 1
40

0119059900 Vis M 5 x 12 1
41

0119059950 Vis M 5 x 18 2
43

5219002000 Pied cpl. Incl. 44 1
44

0140059480 Vis M 5 x 14 2
51

5922003000 Vilbrequin 1
53

0440129960 Simmer TC 12286 1
54

0440109970 Simmer TC 10205 1
55

5421500500 Clip 1
57

5922500900 Piston 1
58

5922004000 Kit segment 1
61

0565089970 Clip 2
62

5232502600 Axe de piston 1
71

5921501400 Douille de levier de soupape 2
72

5923500001-1 Levier de soupape 2
73

5923007000 Pignon d'engrenage 1
74

5923500501 Axe 5 x 21.8 1



JAQUET SA . Ch Jardin Forêt

1086 VUCHERENS

Tél. 021/903.21.54 Fax. 021/903.29.50

No. No.Art.
Moteur BH 2500 AU Fig. 3 p.2

Quant.
'!

75
5923500600 Axe 4 x 15.8 1

76

5923500700 Tige de culbuteur 2

80

5923002000 Culbuteur 2

84

5923501101 Axe 4 x 28.8 1

85

5923501200 Ressort de soupape 2

86
5923501300 Arrêt ressort soupape 2

87

5923501400 Soupape d'échappement 1

88

5923501500 Soupape d'admission 1



.J::,.

.,-
(j)

OJ
::c

N
U'"1aa
»c

('")»
:;a
OJC
:;a»-i
f"TlC
:;a

f"Tl-i
.,

68



JAQUET SA . Ch Jardin Forêt

1086 VUCHERENS

Tél. 021/903.21.54 Fax. 021/903.29.50

No. NO.Art.
Carburateur et filtre à air BH 2500 AU Fig. 4

Quant.

1 5926002001 Carburateur cpl. 2 à 19 1

2

5926002060 Corps de pompe 1

3

5236046140 Plaque intermédiaire 1

4

5236046050 Couvercle de fermeture 1

5

5246001150 Pompe 1

6

5316005250 Membrane de commande 1

7
5236046040 Joint de commande 1

8
5246001040 membrane de pompe 1

9

5926002040 Joint de pompe 1
10

5926002110 Gicleur 1
11

5246001010 O-ring 1

12

5316005120 Circlip 1

13
5236018040 Vis tendeur câble 1

14
5926002010 Boisseau 1

15
5206008030 Vis 2

16

5206008110 Fermeture 1
17

5236046010 Vis de couvercle de fermeture 4
18

5926002020 Ressort 1

19
5426005030 Rondelle 1

21
5016004010 Filtre 1

29
5923005000 Bride d'admission 1

30
0170059980 Ecrou M 5 2

31

0022706000 Ecrou M 6 2
33

5923501801 Joint de bride d'admission 1
34

5923501900 Joint de carburateur 1
35

5923502000 Tôle de protection 1
36

0043605180 Vis M 5 x 18 2
37

0149069970 Vis M 6 x 16 1
38

5246004150 Capuchon 1
40

5259500300 Capuchon 1
51

5921500900 Tuyau diam. 8 x 4 x 15 1
52

5923004001 Support de filtre incl. 53 à 63 1
53

5923006000 Support de filtre 1
54

5316500701 Soupape 1
55

5923502400 Soupape 1
56

5923502500 Soupape 1
57

5923503300 Reniflar 1
58

5923502200 Levier de chocke 1
60

5923503200 Elément filtre 1
62

0240139970 0- ring 1
63

0240159990 0- ring 1
64

5923502300 Chocke 1
65

5923502600 Plaque support 1
66

0213069990 Joint 1
67

5923502700 Couvercle de filtre à air 1
68

5923503001 Tuyau 1
69

0140059480 Vis M 5 x 14 1
71

5923503100 Vis M 5 x 68 2
72

0561080010 Bride 1



JAQUET SA . Ch Jardin Forêt

1086 VUCHERENS
Tél. 021/903.21.54 Fax. 021/903.29.50

No. NO.Art.
Carburateur et filtre à air BH 2500 AU Fig. 4 P. 2

Designation Quant.

81 5923001000 Pot d'échappement 1

82

5923501601 Joint de pot 1

83

5823503400 Couvercle de pot 1

84

0119059520 Vis de pot M 5 x 40 2

85

0140059962 Vis M 5 x 6 1



ml
0.J
U"1oo
J>C

*1

Cf)-lJ>;:::0
41

1

-l
JTl;:::0

["Tl

-l
;:::0

JTlCf)JTl;:::0<0-;:::0

~II

~<:"'-r ~3629

42

15



JAQUET SA . Ch Jardin Forêt
1086 VUCHERENS

Tél. 021/903.21.54 Fax. 021/903.29.50

Starter et rés. BH 2500 AU Fig. 5

UC;:'I~IIC:aIVI

1

5925001001 Mise en marche cpl. Incl. 2 à 10 1

2

5925001030 Poulie 1
3

5195002060 Vis 1

4
5215002030 Ressort de mise en marche 1

5

5195002110 Cliquet 1

6

5195002100 Ressort arrêt 1

8
5925001050 Corde 1

9
5225004020 Poignée 1

10
5195500000 Poulie d'entraînement 1

13
0043604250 Vis M 4x25 2

14
0230049940 Douille 2

15
5929500800 Support de réservoir 1

16
0043605100 Vis M 5 x 10 2

18
6249500100 Autocollant 1

22
5926500400 Réservoir 1

23
5926003000 Tuyau essence 1

27
5236503900 Filtre essence 1

28
0561059990 Bride 1

29
5926006001 Bouchon essence 1

30
5926005000-1 Bride de bouchon essence 1

34
5036500200-1 Gomme de réservoir 1

35
5036500300-1 Gomme de réservoir 1

36
5196500301 Silent-bloc 1

41
5925500600 Couvercle de cylindre 1

42
0043605100 Vis m 5 x 10 2

43
0043604160 Vis M 4 x 16 2

44
5927500000 Couvercle de bougie 1

46
0566059980 Bride 1

47
5929500100 Autocollant 1



VOLANT ET EMBRAYAGE FIG.6 BH 2500 AU

JAQUET SA . Ch

No. No.Art.

Jardin Forêt
1086 VUCHERENS

Tél. 021/903.21.54 Fax. 021/903.29.50

Volant BH 2500 AU Fig.6

Designation Quant.
~ ~~'*''t.~Ym:'W~'i&%~;t~~''&'',*,~\,*,;;'''''Wk-''i~~'i<~l,,~~ ".'

2
5927001010 Bobine d'allumage 1

3

5927001020 Volant magnétique 1
4

5927500100 Capuchon de bougie 1
5

0654009931 Ressort de capuchon de bougie 1
6

5927003000 Câble 1
7

5257018001-1 Câble 1
8

5257500300 Passe câble 1
11

0011306160 Vis M 6 x 16 1
12

0031206000 Rondelle 1
13

0140049920 Vis M 4 x20 2
16

0928500000 Masselotte 2
17

5928500100 Ressort d'embrayage 1
18

5928500200 Vis d'embrayage 2
19

5928500300 Rondelle d'embrayage 2



ACCESSOIRS BH 2500 AU

9

12

5

2

~10

11

JAQUET SA . Ch Jardin Forêt
1086 VUCHERENS

Tél. 021/903.21.54 Fax. 021/903.29.50

No. No.Art.

Accessoirs BH 2500 AU

Designation Quant.
~ ,

2
6247001001 Harnais 1

4
6208501400-1 Disque 1

5
6418500701 Protection 1

7
6249000000 Clé 1

8
6249501900 Manuel 1

9
0722105000 Bouteille d'huile 1

10
6111502700 Bride 2

11
6029015000 Lunette 1

12
6418018000 Tête à fils 1


